
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA

REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA LOKVE

Plan proračuna 2020 Ostvareno

Primici od financijske imovine i zaduživanja

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASPOLOŽIVA SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA

RAČUN FINANCIRANJA

9.317.000,00 kn

285.000,00 kn

3.983.000,00 kn

9.704.000,00 kn

-4.085.000,00 kn

Prihodi poslovanja

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Rashodi poslovanja

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

I. OPĆI DIO

Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih godina

0,00 kn

OSTVARENJE 30.06.2020.

Članak 2.

Članak 1.

3.164.995,30 kn

10.751,82 kn

1.789.196,56 kn

387.502,04 kn

999.048,52 kn

-1.000.000,00 kn 0,00 kn

5.600.000,00 kn

515.000,00 kn

1.335,51 kn

13.000,00 kn

5.085.000,00 kn -11.664,49 knNETO FINANCIRANJE

987.384,03 kn

9.602.000,00 kn 3.175.747,12 kn

13.687.000,00 kn 2.176.698,60 kn

UKUPNO PRIHODA

UKUPNO RASHODA

RAZLIKA VIŠAK/MANJAK

VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA 

Dio koji će se rasporediti/pokriti u razdoblju -1.000.000,00 kn 0,00 kn
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